i

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

í.VDICAÇÂO N''322/2019

íLfíP ítap^TT. Súmula:- Solicita providências do
£F Executivo, junto a Secretaria de

I  Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
j  seja providenciada a operação Tapa Buraco,
I  na Rua Dos Maranhenses no Bairro Parque
I  Suburbano/Itapevi.

i  !T»trO à ;Ví.-:;a, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo íPVihor igci Soares Ebert, PreMt(>J|Tunicipal, para que determine

através da S-rretana d. Infraeso-utura é^Serviços Urbanos, para que seja providenciada

a operação Tapa Bur tcc, Ruc Dos Maranhenses, Pq. Suburbano/Itapevi.

Justiiicativ

Senhor Presidentc:-

Senhores 'eread> les;-

Senhoras Veieadoras:-

Tiata-se de uma solicitação! da comunidade, a opçi^^oTapa buraêd se

faz necessário em oda a e-^ icnsão da rua, pois está se encontra cheias de buracos e

valas, o asfalto está totalmeiá • deteriorado, ocasionando acidentes. Segue anexo fotos

do local.

Desde já ajuadeço e cúrr.o com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessõe> Bemvindo Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

jfflt

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N" 322/2019

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

s mim

; i>
5-.' % V

u}' ■ . -^r-%. -/fe. »

Camila Godói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br